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
du Valais (CIV) aura à l’œil les grands dossiers de la prochaine législature.

Des enjeux importants pour les propriétaires

Il y a, sous la
coupole fédérale,
une tendance à
alourdir la fiscalité»

OLIVIER FELLER, SECRÉTAIRE GÉNÉRAL DE LA CIV

Les zones à bâtir devront être redimenssionnées en Valais. LE NOUVELLISTE

de référence, critiqué par les associations tant des
locataires que des bailleurs. Comment fixer les
loyers de manière équilibrée – protégeant le loca-
taire contre les abus, comme le demande la

Constitution, tout en offrant un rendement cor-
rect au propriétaire institutionnel ou individuel?
Tel est l’enjeu.

GENEVIÈVE ZUBER, CIV /REVUE «PROPRIÉTÉ»
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Venez profiter d'une ambiance
chaleureuse et agréable à vivre

Proche du centre-ville et de
toutes commodités

Sierre, Magnifique

appartement

4 pièces ½

Frais de dossier

OFFERT !

Immeuble récent avec
matériaux de qualité,

cuisine agencée et grand balcon
Loyer dès Fr. 1'570.- acpte de

charges compris
Bail échelonné sur 5 ans
Places de parc en sus

Libre de suite ou à convenir
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RHÔNE IMMOBILIER SA
AGENCE IMMOBILIÈRE

PROMOTION ET ADMINISTRATION
DE BIENS IMMOBILIERS

Chemin des Chevaux 5, c.p. 336
1964 Conthey - Tél. 027 346 74 20

www.rhone-immobilier.ch

À LOUER À VÉTROZ
appartement de 31⁄2 pièces,
85 m2 neuf
dans petit immeuble de 4 appartements.
Grande terrasse.
Chemin de la Milière 28.
Loyer, charges et 2 places de parc Fr. 1750.–
Libre tout de suite ou à convenir.
Pour les visites: 078 608 86 70.
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Grands et beaux  
appartements de 
4½ pièces à Fully 

au 1er et 3ème étage. 
 

Entièrement rénovés,  
surface habitable 110m2 

3 chambres à coucher,  
cuisines entièrement équipées, 

balcons 
 

A deux pas du stade et des écoles  
et à 5 min des accès autoroutiers 

 

Loyer mensuel net Fr. 1500.-  
 

Appartements subventionnés 
(loyer subventionné sur demande) 

 

Tél. 024 473 88 88  
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GRIMISUAT 
Sous l’Eglise 

 

Appt 5½ pces au rez avec terrasse 
2 parcs int et ext., de suite 

Fr. 1790.— c.c. 
 

Appt 4½ pces aux combles 
2 terrasses, 

(1 en toiture) 2 parcs  
Fr. 1850.— c.c. de suite 

 

Appt 5½ pces 165 m2 

imm. Minergie 
Fr. 2250.—c.c. 

pelouse, terrasse et garage 
dès novembre 

 

CHAMPLAN 
 

Appt 3½ pces traversant 
2 balcons ( 97m2), de suite 

Fr. 1450.— c.c. 

Agence immobilière

Michel Vuignier
1971 Grimisuat
Tél. 027 398 27 17         www.vuignier.ch
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A louer à Sion 
pour fin septembre 2015, quartier 

Platta, proche de toutes les commo-
dités, places de parc à disposition 

4½ pièces 
Entièrement rénové. 

Fr. 1700.- sans les charges. 
Idéal pour cabinet médical, fiduciaire, 
étude d'avocats, etc. 

 

Ecrire sous chiffre K 036-800694, à 
Publicitas S.A., case postale 1280, 
1701 Fribourg 
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Riddes  
résidence neuve 

à louer  

grands et lumineux 
2½ et 4½ pces neufs  

 
1er mois gratuit 

079 641 43 83 

MARTIGNY
A louer quartiers tranquilles
studios, 21⁄2, 31⁄2, 41⁄2, 51⁄2 pièces 
garderies d’enfants à proximité

local-dépôt de 34 m2

places de parc
dans parkings intérieurs 
et extérieurs

Léonard Gianadda, ing.
Avenue de la Gare 40
1920 Martigny
Tél. 027 722 31 13
Fax 027 722 31 63
www.gerance-gianadda.ch
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A louer à Fully 
 

appartement 
3½ pièces (105 m2) 

 

2 chambres, grand salon, coin à man-
ger, WC séparé, grand balcon, buan-
derie, cave, parking souterrain, pro-
che commerces et écoles. Fr. 1450.– 

(+ Fr. 250.– charges). Libre au 1.9.2015 
 

Tél. 079 290 29 75. 

mdalocal
Note
Rectificatif: secrétaire général de la FRI (Fédération romande immobilière)


